
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

Arla
Cheddar 

 − in Scheiben

Bove
Fiori Chiari 
Pecorino Terre
di Chieti IGT 

 − 13,00 % vol.

87308

Premium  
Burger Patty 

 − 40 Stück x 150 g 
 − TK

71375

Aviko 
Pommes Pure & Rustic 

 − TK

69758

Ragaller 
Hamburger-Box klein Bagasse

 − 125 Stück 
 − aus Zuckerrohrfasern
 − eco-friendly

13223

70251
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€ 11,01€ 11,01

10.29*
je Packung | 1 kg

Abruzzen

5.25*
€ 6,25€ 6,25
€ 8,33 je l€ 8,33 je l

je Flasche | 0,75 l

17.99*
je Packung | 125 Stk.

€ 21,41€ 21,41

Henkelmann 
Bacon 
– Scheiben

Marco Polo 
Schältomaten

34362

20933

10.99*
je Schale | 1 kg

€ 11,76 € 11,76 

Nur in der Zustellung!

Nur in der Zustellung!

66.99*
je Karton

€ 71,68€ 71,68
€ 11,95 je kg€ 11,95 je kg

NEU!

1.99*
je kg  | 2,5 kg

€ 2,13€ 2,13
€ 0,21 je kg€ 0,21 je kg

NEU!

KNALLERKNALLER
PREIS PREIS 
AKTION!AKTION!

€ 3,09€ 3,09
€ 2,06 je kg€ 2,06 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g2.89*

je Dose | 2.650 ml
nurnur

Beispielfoto
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Molino Caputo
Farina di grano Tenero

 − Tipo 1

24104

Molino Caputo
Farina di grano Tenero„Sacco-
rosso“

 − Tipo 00

24103

Frießinger Mühle 
Pizzamehl Napoletana 
La Verace

 − Tipo 00

24169

24105

Frießinger Mühle
Weizenmehl für Pizza

 − Tipo 00

24712

Molino Caputo
Farina di grano Tenero
„Pizzeria“ 

 − Tipo 00

24102

Frießinger Mühle
Weizenmehl für Pizza

 − Tipo 00

24130
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je kg | 5 kg

€ 1,92€ 1,92

1.79*

je kg | 25 kg

€ 1,06€ 1,06

0.99*
je kg | 25 kg

€ 0,79€ 0,79

0.74*
je kg | 10 kg

€ 0,85€ 0,85

0.79*

je kg | 10 kg

€ 0,95€ 0,95

0.89*

je kg | 5 kg

€ 2,13€ 2,13

1.99*
je kg | 25 kg

€ 1,06€ 1,06

0.99*

Frießinger Mühle
La Farina 14 

 − für Pizza
 − Tipo 00
 − mit 14 % Protein

€1,06€1,06
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

0.99*
je kg | 10 kg

Frießinger Mühle
La Farina 14 

 − für Pizza
 − Tipo 00
 − mit 14 % Protein

24167

€ 0,97€ 0,97
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

0.91*
je kg | 25 kg

24165

Molino Caputo  
Farina di grano Tenero „Nuvola“

 − Tipo 0



Grangusto
Datterino giallo

 − in acqua

20931

Adria
Oliven schwarz

 − ohne Stein

20649

Celeste Superiore
Peperoni Lombardi

 − geschnitten
 − mild

20936

Ista
Artischocken Romana 

 − mit Stil

20215

Citadel 
Tomatenmark 

 − 2-fach konzentriert

20886

Bongustello
Tomatenpaprikastreifen

 − bunt

36935

Robo
Oliven grün

 − ohne Stein

20216

Citadel 
Tomatenpulpe 

20876
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4.99*
je Dose | 800 g

€ 5,34€ 5,34
€ 11,13 je kg€ 11,13 je kg
ATG 480 gATG 480 g

18.99*
je Dose | 2.450 g

€ 20,32€ 20,32
€ 8,29 je kg€ 8,29 je kg

7.29*
je Dose | 4.250 ml

€ 7,80€ 7,80
€ 3,39 je kg€ 3,39 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

€ 13,47€ 13,47
€ 6,74 je kg€ 6,74 je kg
ATG 2.000 gATG 2.000 g

je Dose | 4.250 g

€ 8,76€ 8,76
€ 3,81 je kg€ 3,81 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

je Dose | 4.250 ml

Cana
Thunfisch Stücke

 − in Sonnenblumenöl

19748

8.89*12.59*
je Dose | 1.705 g 

€ 9,51€ 9,51
€ 7,55 je kg€ 7,55 je kg
ATG 1.260 gATG 1.260 g

€ 15,61€ 15,61
€ 7,81 je kg€ 7,81 je kg
ATG 2.000 gATG 2.000 g

je Dose | 4.100 g

je Dose | 4.550 g

€ 14,33€ 14,33
€ 3,15 je kg€ 3,15 je kg

je Karton | 10 kg

€ 13,69€ 13,69
€ 1,37 je kg€ 1,37 je kg

14.59*

13.39*8.19* 12.79*

Beispielfoto
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59549 / 59562

Peperonisalami Diabolo
– geschnitten 2 mm

 − 40 mm

34548

Vorderkochschinken 
– geschnitten

34326

Biraghi
Gorgonzola Gran Gusto 

 − Würfel
 − DOP

59604

Salami
 − geschnitten
 − 60 mm

34410

7.89*
je Packung | 1 kg

€ 8,44€ 8,44

7.99*
je Packung | 1 kg

€ 8,55€ 8,55

8.69*
je Packung | 1 kg

€ 9,30€ 9,30

Hinterkochschinken 
– geschnitten

34350

9.39*
je Packung | 1 kg

€ 10,05€ 10,05

BeispielfotoBeispielfoto

BeispielfotoBeispielfoto

Cascina Sant‘Ersilia
Salsiccia Napoli piccante

 − geschnitten

34574

€ 13,90€ 13,90

12.99*
je Packung | 1 kg

Trinita
Pizzabelag

 − Formfleischerzeugnis

18035

€ 5,23€ 5,23

4.89*
je kg | 7,25 kg

Cuisine Noblesse
Mozzarella 
– gerieben

 − 40 % Fett i. Tr.

€ 7,48€ 7,48

6.99*
je Beutel | 1 k g

Cuisine Noblesse
Mozzarella 
– gewürfelt 6 x 6 mm

 − 40 % Fett i. Tr.

Mushroom Club 
Champignons

 − 3. Wahl
 − in Scheiben

20821

€ 16,04€ 16,04
€ 2,67 je kg€ 2,67 je kg
ATG 6.000 gATG 6.000 g

14.99*
je Eimer | 9,5 kg

€ 13,15€ 13,15

12.29*
je kg | 1 kg
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Parmareggio
ital. Hartkäse

 − gehobelt

59463

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

14.79*
je Beutel | 1 kg

€ 15,83€ 15,83

Beispielfoto

Parmareggio
Parmigiano Reggiano  
– 22 Monate

€ 28,88€ 28,88

26.99*
je kg | 280 g

Parmareggio
Parmigiano Reggiano 
Mezzano

 − mind. 12 Monate

5812258131

€ 20,96€ 20,96

19.59*
je kg | 300 g

Parmareggio
Parmigiano Reggiano  
– mind. 12 Monate

58121

€ 23,53€ 23,53

21.99*
je kg | 1 kg

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
– 22 Monate

58315

€ 23,53€ 23,53

21.99*
je kg | 2,2 kg

Latteria Soresina
Italienischer Hartkäse 1/8

58319

€ 11,76€ 11,76

10.99*
je kg | 4,5 kg

Unigrana
Grana Padano

 − Beschreibung 1
 − Beschreibung 2

58302

18.29*
je kg | 900 g

€ 19,57€ 19,57
€ 15,38 je kg€ 15,38 je kg

Unigrana
Grana Padano

58301

16.89*
je kg | 2,3 kg

€ 18,07€ 18,07

Latteria Soresina
Grana Padano 1/8

58307

15.89*
je kg | 4,5 kg

€ 17,00€ 17,00
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Lee Kum Kee
Hoi Sin Sauce

 − China

70702

Nippon Shokken
Teriyaki Sauce

71609
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A-Merk
Ketjap Manis

 − Süsse Sojasauce

71118

5.38*
je Kanister | 1 l

€ 5,76€ 5,76

17.38*
je Kanister | 2 l

€ 18,60€ 18,60
€ 9,30 je l€ 9,30 je l

Dajale
Gewürz Granulat

 − mit Hähnchen-Geschmack

70465

6.18*
je Packung | 1 kg

€ 6,61€ 6,61

Cock
Sweet Chili Sauce Huhn

 − Thailand

70889

14.48*
je Kanister | 4,5 l

€ 15,49€ 15,49
€ 3,44 je l€ 3,44 je l

7.18*
je Dose | 2.270 g

€ 7,68€ 7,68
€ 3,38 je l€ 3,38 je l

Maekrua
Oyster Sauce

 − Thailand

70762

17.98*
je Kanister | 4,5 l

€ 19,24€ 19,24
€ 4,28 je l€ 4,28 je l

Healthy Boy 
Sojasauce hell

 − Formula 1

71655

12.78*
je Kanister | 4,5 l

€ 13,67€ 13,67
€ 3,04 je l€ 3,04 je l

Squid
Fish Sauce

 − Thailand

71651

11.58*
je Kanister | 4,5 l

€ 12,39€ 12,39
€ 2,75 je l€ 2,75 je l

Pagoda
Shao Xing

 − chinesischer Reiswein
 − 14,00% vol.

70729

5.68*
je Flasche | 3,785 l

€ 6,76€ 6,76
€ 1,79 je l€ 1,79 je l



25783
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Chunsi
Weizennudeln

71662

Yum Yum
Instantnudeln 

 − Huhn / Chicken
 − Rind / Beef
 − Ente / Duck
 − Garnelen / Shrimps
 − Gemüse / Vegetables
 − Curry

70913 / 70914 / 70915

Farmer
Reisnudeln

 − 3/5/10 mm

70504 / 70505 / 70570

Longkou
Vermicelli 
Glasnudeln

Ita-San
Udon Nudeln

 − vorgekocht

70710 70790

Lucky Boat Brand
Netznudeln No. 2

je Packung | 60 g

€ 0,46€ 0,46
€ 7,67 je kg€ 7,67 je kg

0.43*

Beispielfoto

70687 / 70688 / 70689 / 70690 / 70834 / 70835

Thai Dancer 
Rice Flakes

je Packung | 200 g

€ 1,58€ 1,58
€ 7,90 je kg€ 7,90 je kg

1.48*
je Packung | 400 g

€ 1,26€ 1,26
€ 3,15 je kg€ 3,15 je kg

1.18*

je Packung | 400 g

€ 1,37 € 1,37 / € 3,43 je kg/ € 3,43 je kg

1.28*

je Packung | 400 g

€ 1,37 € 1,37 / € 3,43 je kg/ € 3,43 je kg

1.28*

je Packung | 400 g

€ 1,48 € 1,48 / € 3,70 je kg/ € 3,70 je kg

1.38*

je Packung | 200 g

€ 0,83€ 0,83
€ 4,15 je kg€ 4,15 je kg

0.78*
je Karton | 7,7 kg

€ 24,16€ 24,16
€ 3,14 je kg€ 3,14 je kg

22.58*

je Beutel | 100 g

€ 0,51 € 0,51 / € 5,10 je kg/ € 5,10 je kg

0.48*

je Beutel | 250 g

€ 1,26 € 1,26 / € 5,04 je kg/ € 5,04 je kg

1.18*

je Beutel | 1 kg

€ 3,94 € 3,94 

3.68*



www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

Tamo
Grappa Reale

 − 40,00 % vol.

10234

Tamo
Sambuca

 − 40,00 % vol.

10211

Zanin  
Grappa Bianca Geometrika

 − 40,00 % vol.

10237

Zanin
Amaretto Il Nostro Dolce 
17,00 % vol.

10732

10210

Zanin
Grappa Invecchiata Geometrika

 − 40,00 % vol.

10212

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Zanin
Grappa Moscato
Monovitigno

 − 40,00 % vol.

10273

Zanin
Grappa Riserva 
Magnum

 − 40,00 % vol.

Tamo
Grappa Prosecco

 − 40,00 % vol.

15.59*
€ 18,55€ 18,55
€ 26,50 je l€ 26,50 je l

je Flasche | 0,7 l

23.99*
€ 28,55€ 28,55
€ 19,03 je l€ 19,03 je l

je Flasche | 1,5 l

13.99*
€ 16,65€ 16,65
€ 23,79 je l€ 23,79 je l

je Flasche | 0,7 l

19.99*
€ 23,79€ 23,79
€15,86 je l€15,86 je l

je Flasche | 1,5 l

5.99*
€ 7,13€ 7,13
€ 10,19 je l€ 10,19 je l

je Flasche | 0,7 l

9.59*
€ 11,41€ 11,41
€ 16,30 je l€ 16,30 je l

je Flasche | 0,7 l

10.19*
€ 12,13€ 12,13
€ 17,33 je l€ 17,33 je l

je Flasche | 0,7 l

10.69*
€ 12,72€ 12,72
€ 18,17 je l€ 18,17 je l

je Flasche | 0,7 l

10236


